

Årsredovisning

för

Framtidens Transporter Mälardalen AB

559214-3076

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Andersson, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Framtidens Transporter Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess uthyrning och leasing av personbilar och lätta lastbilar under varumärket MABI i Nyköping, Västerås och Eskilstuna.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rental Service i Västerås AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det negativa resultatet kan till stor del förklaras av den kraftiga ränteuppgången under de senaste två åren, samtidigt som prisjusteringarna för uthyrningen inte har hållit jämna steg. Räntenivåerna har nu börjat sjunka och genomförda prishöjningar börjar få genomslag, vilket ger en mer positiv prognos framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
	(8 mån)			
Nettoomsättning	16 546	26 272	20 130	19 145
Resultat efter finansiella poster	-4 272	-2 471	123	72
Soliditet (%)	0,6	0,9	13,3	11,9

Bolagets nettoomsättning har minskat under året, vilket främst kan hänföras till en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 352 071	-2 349 784	52 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 349 784	2 349 784	0
Erhållna aktieägartillskott		4 270 000		4 270 000
Årets resultat			-4 271 532	-4 271 532
Belopp vid årets utgång	50 000	4 272 287	-4 271 532	50 755

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 272 287
årets förlust	-4 271 532
	755
disponeras så att	
i ny räkning överföres	755
	755

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-08-31 (8 mån)	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 546 226	26 271 879
Övriga rörelseintäkter		586 663	610 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 132 889	26 882 717
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 551 051	-22 522 273
Övriga externa kostnader		-1 876 304	-2 207 891
Personalkostnader	2	-2 890 747	-4 399 810
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 184	-139 517
Summa rörelsekostnader		-21 324 286	-29 269 491
Rörelseresultat		-4 191 397	-2 386 774
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	2 047
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 627	-86 057
Summa finansiella poster		-80 135	-84 010
Resultat efter finansiella poster		-4 271 532	-2 470 784
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	121 000
Summa bokslutsdispositioner		0	121 000
Resultat före skatt		-4 271 532	-2 349 784
Årets resultat		-4 271 532	-2 349 784

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 012	40 196
Summa materiella anläggningstillgångar		34 012	40 196
Summa anläggningstillgångar		34 012	40 196
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 812	116 307
Fordringar hos koncernföretag		4 270 000	2 100 000
Övriga fordringar		3 344 630	300 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 149 611	3 397 919
Summa kortfristiga fordringar		9 890 053	5 915 110
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 967	32 190
Summa kassa och bank		39 967	32 190
Summa omsättningstillgångar		9 930 020	5 947 300
SUMMA TILLGÅNGAR		9 964 032	5 987 496

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 272 288

2 352 071

Årets resultat

-4 271 532

-2 349 784

Summa fritt eget kapital

756

2 287

Summa eget kapital

50 756

52 287

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 965 450

Summa långfristiga skulder

0

1 965 450

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

328 606

2 799 539

Skulder till koncernföretag

7 424 597

0

Övriga skulder

154 424

149 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 005 649

1 020 582

Summa kortfristiga skulder

9 913 276

3 969 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 964 032

5 987 496

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-08-31	2024
Medelantalet anställda	7	9

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-1 000 000	-866 667
Årets avskrivningar	0	-133 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 380	0
Inköp	0	46 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 380	46 380
Ingående avskrivningar	-6 184	0
Årets avskrivningar	-6 184	-6 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 368	-6 184
Utgående redovisat värde	34 012	40 196

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Andersson
Joakim Andersson
Styrelseledamot
2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Grant Thornton Sweden AB

Rickard Olsson
Rickard Olsson
Auktoriserad revisor
